De effectibus infamiæ. Vide num. 34 ad 37.

An causa, non pœna hodie infamet, num. 38.

Num hodie ob pœnam graviolem alicui irrogatam fama condemnati conservetur, *ibid.*, num. 39 et *seqq.*

Alios infamare quale sit peccatum, qualem obligationem inducat, et an aliquando liceat. Vide *verb.* Detractio, art. 1 et 2 per tot.

Se ipsum infamare, quale sit peccatum. Vide *verb.* Detractio, art. 1, num. 58, 59.

INFANTES (IV, 631)

Quoad infantes sine baptismo defunctos, qui ad quædam sanctuaria deferri solent, ut Deus eos ad vitam revocare dignetur ut baptizentur, et quoad damnationem hujus consuetudinis a Benedicto XIV, vide *verb.* Infantes, per totum.

INFERNUS (IV, 632)

Inferorum loca quatuor assignantur, et singulorum quidditas explicatur. Vide *verb.* Infernus, num. 1 ad 6 et *ibid.* in *Appendice*.

Auctor emendatur, in *not.* ad num. 5.

In inferno an sit verus ignis, et ejus qualitas, et quando a Deo creatus, et quomodo spiritus damnatorum a tali igne torqueantur, num. 7 ad 18.

Pœnæ damnatorum an distincte et determinate in hac vita agnosci possint, num. 19.

Damnati in inferno quomodo cruciandi post iudicium universale, num. 20 ad 24.

Deus in damnatorum punitione qualem misericordiam exerceat, num. 25.

Peccatum veniale qua pœna puniatur in inferno, num. 26.

Ostenditur verus sensus illius axiomatis: *In inferno nulla est redemptio*, num. 27.

Anima Christi ad inferos descendens an aliquam pœnam passa sit, et quæ bona iustorum animabus contulerit, et an aliquem ab ipsis locis liberaverit, num. 28 ad 35, et *verb.* Peccatum, num. 66.

Animæ damnatæ an cruciari possint extra infernum, num. 34.

Ora inferni non sunt montes *Ætna*, *Vulcanus*, et similes, num. 35.

Animæ damnatorum portantur in infernum a demonibus, et in die iudicii quomodo illuc descendunt, num. 36 et 37.

An animæ Trajani aliorumque paganorum lue-